РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 ноября 2014 года
№ 201
О проведении публичных слушаний

по проекту внесения изменений и дополнений
в Правила землепользования и застройки

территории Шуйского сельского поселения
В соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава муниципального образования «Шуйское сельское поселение», на основании Решения IX сессии III созыва Совета Шуйского сельского поселения от 12.11.2014 № 05 «О проекте внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки территории Шуйского сельского поселения» администрация Шуйского сельского поселения  постановляет:
1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки территории Шуйского сельского поселения 28 ноября 2014 года в 15.30 часов в здании администрации Шуйского сельского поселения.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Шуйского сельского поселения                                     Т.В. Качалкина